

TSI Nordic ApS
Møllegade 32, st.tv., 8000 Aarhus C

Annual report
2023

Company reg. no. 32 56 34 49

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 June 2024.

Peter Reffstrup Krabbe
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

1	Management's statement
2	Independent auditor's report

Management's review

5	Company information
6	Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

7	Income statement
8	Balance sheet
10	Statement of changes in equity
11	Notes
14	Accounting policies

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	TSI Nordic ApS Møllegade 32, st.tv. 8000 Aarhus C
	Company reg. no. 32 56 34 49 Established: 10 November 2009 Domicile: Aarhus Financial year: 1 January - 31 December
Managing Director	Peter Reffstrup Krabbe
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Parent company	Promus Holding GmbH
Subsidiary	TSI Nordic AB, Upplands Väsby

Management´s review

Description of key activities of the company

The principal activity is sale of bottled water.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 10.623.503 against DKK 4.758.987 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 5.147.934 against DKK 2.309.358 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	10.623.503	4.758.987
1 Staff costs	-3.706.871	-1.714.262
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-37.755	0
Other operating expenses	0	-20.847
Operating profit	6.878.877	3.023.878
Other financial income	42.300	19.080
2 Other financial expenses	-124.646	-42.730
Pre-tax net profit or loss	6.796.531	3.000.228
3 Tax on net profit or loss for the year	-1.648.597	-690.870
Net profit or loss for the year	5.147.934	2.309.358
Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	1.190.816	0
Transferred to retained earnings	3.957.118	2.309.358
Total allocations and transfers	5.147.934	2.309.358
Extraordinary dividend distributed after end of reporting period	9.500.000	1.190.816

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
4 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	703.616	0
Total intangible assets	703.616	0
5 Other fixtures, fittings, tools and equipment	10.825	0
Total property, plant, and equipment	10.825	0
6 Investment in group enterprise	224.192	224.192
7 Deposits	91.649	66.000
Total investments	315.841	290.192
Total non-current assets	1.030.282	290.192
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	347.244	0
Total inventories	347.244	0
Trade receivables	6.040.873	4.385.183
Receivables from group enterprises	1.478.659	0
Other receivables	10.085	0
Prepayments	107.730	77.430
Total receivables	7.637.347	4.462.613
Cash and cash equivalents	10.503.503	5.892.285
Total current assets	18.488.094	10.354.898
Total assets	19.518.376	10.645.090

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Results brought forward	9.999.456	6.042.338
Total equity	10.124.456	6.167.338
Provisions		
Provisions for deferred tax	157.177	0
Total provisions	157.177	0
Liabilities other than provisions		
Trade payables	1.806.973	1.128.670
Payables to group enterprises	4.942.340	1.448.998
Income tax payable	1.335.420	624.546
Other payables	1.152.010	1.275.538
Total short term liabilities other than provisions	9.236.743	4.477.752
Total liabilities other than provisions	9.236.743	4.477.752
Total equity and liabilities	19.518.376	10.645.090

8 Charges and security

9 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	125.000	3.732.980	3.857.980
Profit or loss for the year brought forward	0	2.309.358	2.309.358
Equity 1 January 2023	125.000	6.042.338	6.167.338
Profit or loss for the year brought forward	0	3.957.118	3.957.118
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	1.190.816	1.190.816
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-1.190.816	-1.190.816
	<u>125.000</u>	<u>9.999.456</u>	<u>10.124.456</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	3.381.254	1.609.184
Pension costs	188.344	90.170
Other costs for social security	137.273	14.908
	<u>3.706.871</u>	<u>1.714.262</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	124.646	42.730
	<u>124.646</u>	<u>42.730</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	1.395.944	664.224
Adjustment for the year of deferred tax	157.177	0
Adjustment of tax for previous years	0	324
Calculated addition	95.476	26.322
	<u>1.648.597</u>	<u>690.870</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Additions during the year	740.439	0
Cost end of period	<u>740.439</u>	<u>0</u>
Amortisation for the year	-36.823	0
Amortisation and write-down end of period	<u>-36.823</u>	<u>0</u>
Carrying amount, end of period	<u>703.616</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Additions during the year	11.756	0
Cost end of period	<u>11.756</u>	<u>0</u>
Depreciation for the year	-931	0
Depreciation and write-down end of period	<u>-931</u>	<u>0</u>
Carrying amount, end of period	<u>10.825</u>	<u>0</u>

6. Investment in group enterprise		
Acquisition sum, opening balance opening balance	224.192	0
Additions during the year	0	224.192
Cost end of period	<u>224.192</u>	<u>224.192</u>
Carrying amount, end of period	<u>224.192</u>	<u>224.192</u>

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, TSI Nordic ApS
TSI Nordic AB, Upplands Väsby	100 %	1.449.538	976.949	224.192
		<u>1.449.538</u>	<u>976.949</u>	<u>224.192</u>

7. Deposits		
Cost opening balance	66.000	28.500
Additions during the year	25.649	37.500
Cost end of period	<u>91.649</u>	<u>66.000</u>
Carrying amount, end of period	<u>91.649</u>	<u>66.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

8. Charges and security

For bank loans, DKK 0, the company has the 27.02.2024 provided security in company assets representing a nominal value of DKK 2.500.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Inventories	410
Trade receivables	6.041
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	704
Other fixtures, fittings, tools and equipment	11

9. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities:

The company has entered into operational leases (Rent contract + Bike contracts) with an average annual lease payment of DKK 416.388. The contract has a 3-32 months notice periode equal to DKK 138.868.
